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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61806008U

2. Data e Regjistrimit 01/01/1995
3. Emri i Subjektit JAPAN-XHIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Vore, Km 10, Kthesa 
Rinas 
39.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Autoshkolle, ofiçine riparim automjetesh, transport mallrash 

dhe pasagjeresh, tregti me shumice e pakice per pjese 
kembimi per automjete, lende drusore, vajra, karburantei, 
pije freskuese, import eksport, prodhim dhe ambalazhim vaj 
ulliri rdhe sende ushqimore.Organizimin e sherbimit te 
rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi e perdorim 
te personave juridike e fizike, ruajtjen e rendit ne keto 
objekte, ruajtjen e jetes se personelit e te vlerave pasurore te 
tyre gjate levizjeve.Veprimtari sipermarrje per kerkese 
investimesh ne dege te ndryshme, me studime te plota 
programimi, projektimi, llogaritje te efektit ekonomik e afatit 
te veteshlyerjes se investimit, e sherbime te tjera te ngjashme 
me to. Veprimtari ne fushen e transporteve te ndryshme, 
perfshire tranzitime ne porte e pika kufitare te Shqiperise. Si 
dhe cdo veprimtari tjeter, qe vecas ose se bashku me ato te 
permendura me siper do te konsiderohet e pershtateshme e 
me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e Shoqerise Tregtare, 
etj.Tregtim automjetesh.
Joanis Llazari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2020                Deri: 03/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanisLlazari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.666.666,67                Natyre: 
6.533.333,33

12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërLlazari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.666.666,67                Natyre: 
6.533.333,33

13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasilikaLlazari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.666.666,67                Natyre: 
6.533.333,33

14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe TR 6708 G 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JAPAN-XHIMI
E-Mail: japan.xhini@gmail.com xhimi.co@gmail.com 
Telefon: 042232620  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034930-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 18/03
/1998

Numri i Vendimit:7878, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-01-1995 Emri i subjektit: "XHIMI' Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 05-01-1995 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rr."Shyqyri Peza" pall.2, Shk. 
1, Ap. 8, TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Autoshkolle, ofiçine riparim 
automjetesh, transport mallrash dhe pasagjeresh, investime ne fushen e prodhimit  dhe 
turizmit, sherbime ne fushen e turizmit, hoteleri, restorant, bar, agjensi turistike, 
kambizem, tregti me shumice e pakice per pjese kembimi per automjete, artikuj ushqimore, 
industriale, bujqesore e blegtorale, konfeksione, elektroshtepiake, lende drusore, vajra, 
karburante, lubrifikante, bizhuteri, pije freskuese, import eksport, prodhim dhe ambalazhim 
vaj ulliri rdhe sende ushqimore, ambalazhim pije alkolike, blerje shitje dhenie me qera 
pasuri te patundshme. Perfaqesues ligjor: VASILIKA CINXO Ortaket: DHIMITER 
VADHI dhe  VASILIKA CINXO

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (142).pdf

2. 18/03
/1998

Numri i Vendimit:7878/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise ne fushen; organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen 
e objekteve ne pronesi e perdorim te personave juridike e fizike, ruajtjen e rendit ne keto 
objekte, ruajtjen e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (142).pdf

3. 17/06
/2003

Numri i Vendimit:7878/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike sipas nenit 1 kategoria a; per 
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e 
juridike . Emerimin drejtues teknik te shoqerise Edmond Gjiriti.Shtimin e kapitalit fillestar 
ne vleren 2.500.000 leke. Emerimin e administratorit te shoqerise Dhimiter Llazari.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (142).pdf

4. 01/03
/2005

Numri i Vendimit:7878/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne Rr." Mine Peza" Pall.139/1, shk. 1, ap. 1 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (142).pdf

5. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:7878/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e kuotave te ortakes Vasilika Cinxo tek ortaku Dhimitri Llazari i cili 
mbetet ortak i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (142).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FDB48-7363-4B57-A7B5-1751E528AB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FDB48-7363-4B57-A7B5-1751E528AB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FDB48-7363-4B57-A7B5-1751E528AB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FDB48-7363-4B57-A7B5-1751E528AB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029FDB48-7363-4B57-A7B5-1751E528AB33
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03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110195-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati 139, shk.1, ap.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 6708 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA  PALL 139/1  1/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Llazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/1995")            u be              ("01/01/1995")           

Lista e Dokumenteve:

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136043-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati 139, shk.1, ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallati 139, shk.1, ap.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Llazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/1995")            u be              ("26/05/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139804-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane -Vore, Fshati Muçaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143729-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054AAA59-955D-413C-8729-29F8AB9D8318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E9C2B8-FFB9-4C7B-AF6F-A9DEE3A10C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B45CDC-E3F2-48A2-A307-1AD434406A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C372A567-D703-4BC1-BEE1-387CD5917EAE
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Lista e Dokumenteve:

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152439-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186320-10-08
Emri i subjektit ishte            ("XHIMI")          u be            ("JAPAN-XHIMI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042232620")         
Emri Tregtar ishte            ("XHIMI")          u be            ("JAPAN-XHIMI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204210-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Vore, Fshati Muçaj, Godine 2-kateshe, 200 m nga Hotel 
"Internacional".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Pallati 152/1, Kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati 139, shk.1, ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane -Vore, Fshati Muçaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257606-05-09

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A3313-B0DB-4F4E-9D01-314F9DC0A968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA986085-63AC-412D-8709-531A138EF486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86077BA8-F8F4-4412-9CAC-92AE27438F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9486897E-C66F-44B9-B562-AD0AD80FF99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9664C6EE-5C06-40D6-AB53-D8FCB7DCAF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1876140C-E267-4929-A192-0897B3E7E8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391CAD53-39CB-4740-A827-B21A3B599A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD1C6FF-64B6-4942-B277-22CDE842CDF3
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259402-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina,pallati 6/1,kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356794-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet (8+1) vende me targë TR 5036 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396808-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Vore, Km 10, Kthesa Rinas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Vore, Fshati Muçaj, Godine 2-kateshe, 200 m nga Hotel 
"Internacional".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567715-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 19.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Autoshkolle, ofiçine riparim automjetesh, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, tregti me shumice e pakice per pjese kembimi per automjete, lende drusore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A845D176-1249-4F0F-9CE6-2984C3BFC2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5198FC-F7A9-459C-B405-51647FBD0F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75771CA8-93DB-4C85-9B36-3994CF21882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55F913A-5B53-4CBA-B283-878A7AE2DAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870139D-EB1A-4520-B02B-60D3F167E8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A817E-DDF1-4627-99E1-CFCE494CB708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E02A8CE-ACAD-49CD-839C-374BFB5EF83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E0DF58-0747-443A-B253-5F129C3F624B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF0EF26-92E9-4927-9628-90D4C04DF5B6
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vajra, karburantei, pije freskuese, import eksport, prodhim dhe ambalazhim vaj ulliri rdhe 
sende ushqimore.Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi e perdorim te personave juridike e fizike, ruajtjen e rendit ne keto objekte, ruajtjen 
e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve.")          u be            
("Autoshkolle, ofiçine riparim automjetesh, transport mallrash dhe pasagjeresh, 
tregti me shumice e pakice per pjese kembimi per automjete, lende drusore, vajra, 
karburantei, pije freskuese, import eksport, prodhim dhe ambalazhim vaj ulliri rdhe 
sende ushqimore.Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi e perdorim te personave juridike e fizike, ruajtjen e rendit ne keto objekte, 
ruajtjen e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve.Veprimtari 
sipermarrje per kerkese investimesh ne dege te ndryshme, me studime te plota 
programimi, projektimi, llogaritje te efektit ekonomik e afatit te veteshlyerjes se 
investimit, e sherbime te tjera te ngjashme me to. Veprimtari ne fushen e 
transporteve te ndryshme, perfshire tranzitime ne porte e pika kufitare te Shqiperise. 
Si dhe cdo veprimtari tjeter, qe vecas ose se bashku me ato te permendura me siper 
do te konsiderohet e pershtateshme e me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e 
Shoqerise Tregtare, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Llazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Llazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568351-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date.27.06.2011 per 
caktimin e ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit si dhe vendimi date.01.07.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit 
dt.27.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 si dhe destinimin e 
rezultatit.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitri Llazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitri Llazari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8235A125-6DCA-4B58-A702-BC7A495F234A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D2C714-BF68-4EB1-B907-FFA875ABAF36


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372520-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.02.2014, ku eshte 
vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Autoshkolle, ofiçine riparim automjetesh, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, tregti me shumice e pakice per pjese kembimi per automjete, lende drusore, 
vajra, karburantei, pije freskuese, import eksport, prodhim dhe ambalazhim vaj ulliri rdhe 
sende ushqimore.Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi e perdorim te personave juridike e fizike, ruajtjen e rendit ne keto objekte, ruajtjen 
e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve.Veprimtari sipermarrje per 
kerkese investimesh ne dege te ndryshme, me studime te plota programimi, projektimi, 
llogaritje te efektit ekonomik e afatit te veteshlyerjes se investimit, e sherbime te tjera te 
ngjashme me to. Veprimtari ne fushen e transporteve te ndryshme, perfshire tranzitime ne 
porte e pika kufitare te Shqiperise. Si dhe cdo veprimtari tjeter, qe vecas ose se bashku me 
ato te permendura me siper do te konsiderohet e pershtateshme e me leverdi per rritjen 
dhe zhvillimin e Shoqerise Tregtare, etj.")          u be            ("Autoshkolle, ofiçine 
riparim automjetesh, transport mallrash dhe pasagjeresh, tregti me shumice e pakice 
per pjese kembimi per automjete, lende drusore, vajra, karburantei, pije freskuese, 
import eksport, prodhim dhe ambalazhim vaj ulliri rdhe sende 
ushqimore.Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi e perdorim te personave juridike e fizike, ruajtjen e rendit ne keto objekte, 
ruajtjen e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve.Veprimtari 
sipermarrje per kerkese investimesh ne dege te ndryshme, me studime te plota 
programimi, projektimi, llogaritje te efektit ekonomik e afatit te veteshlyerjes se 
investimit, e sherbime te tjera te ngjashme me to. Veprimtari ne fushen e 
transporteve te ndryshme, perfshire tranzitime ne porte e pika kufitare te Shqiperise. 
Si dhe cdo veprimtari tjeter, qe vecas ose se bashku me ato te permendura me siper 
do te konsiderohet e pershtateshme e me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e 
Shoqerise Tregtare, etj.Tregtim automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459412-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.04.2014, ku 
eshte vendosur miratimi i shkarkimit te administratorit z.Dhimitri Llazari dhe emerimi i 
zj.Vasilika Llazari si administratore e re e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasilika Llazari")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17216C0-E91A-4E92-A8B6-A47FD0B3C07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1AE3E5-0592-47D1-B5A1-046D5CFBA0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9595551-B908-412A-8F30-566973A7E4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB59A89-C950-439B-86E8-69DD7B848440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB59A89-C950-439B-86E8-69DD7B848440
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"23/04/2014             Ne daten "23/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Dhimitri Llazari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464001-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795505-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805792-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.01.2015, per ndryshimin e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Dyqan Nr. 1. Laprake.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina,pallati 6/1,kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98294A9B-675E-40B1-B04A-617392D8952B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98294A9B-675E-40B1-B04A-617392D8952B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FBBAF0-D7F3-4644-AC51-8F0601A014D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CB4225-6FEE-4104-A416-08825DA3D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54618126-BE71-40F5-AAAA-448ADD601F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E55316-61FB-463B-97CF-BA1E7FB970C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B3730-4DDF-4838-9642-F60552B5817C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D680B7-1631-440C-B138-F7256E815861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61DD2B5-4640-4209-B170-FEC09FE92C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE284D5-21E8-4FAA-9970-0278FF13ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BFD8B-8C9B-4710-A62F-3061F32BA886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC1C59E-005D-4BE0-BF89-464B7CA0E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330FAEB-CC43-4595-8B45-5153691DB3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330FAEB-CC43-4595-8B45-5153691DB3E5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892560-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094928-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786841-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827343-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2016 per 
caktimin e Expertit per proceduren e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitim I 
Vendimit te Asamblese dt. 04.07.2016 per miratimin e raportit te Expertit per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitim I Raportit te Expertit per Zmadhimin e Kapitalit dt. 02.07.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "69.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "696.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitri Llazari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF03D269-4FBF-408D-B510-26A1D769343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F590FDC-60BE-4779-94FC-45994235980E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC317B0-B18F-4D66-9DD7-5A13238FE93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC317B0-B18F-4D66-9DD7-5A13238FE93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD98C0-61B4-4E5A-A5C2-79C0379542D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09D2080-EE6C-4A55-89E0-38AEC9B4CCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805F296-EEAB-4EBC-A34B-46CD41E9F621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F24002-C966-43FF-BE4A-6478A92934FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F24002-C966-43FF-BE4A-6478A92934FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0D5B5-7B6A-4206-9892-9F8292FC7236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD9B8E0-03C2-414A-9C48-A1BF06DEF6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D70C27-FED6-4F67-A659-EA6B1F808586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C731A1-21B5-4037-A740-90F87AB185A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A0A575-97C9-4CB0-B417-D8A78990DDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3476C-CD34-4A23-946D-EB93170340BE
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("49.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840366-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874357-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bialnci vitit 2009

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369501-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.07.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Godina me numer 316/1, Zona Kadastrale 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376079-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i bilancit vjetor per vitin financiar 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE659A5-FECC-4FE8-BEA2-0591974E02D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE659A5-FECC-4FE8-BEA2-0591974E02D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BC5D17-01EA-4328-9BCF-1E161973A2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4FC734-674B-4A2D-B261-5637814A58FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5889EC16-829E-4E3C-8023-2F159AEC0C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5889EC16-829E-4E3C-8023-2F159AEC0C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79056087-1FAE-4C1E-A055-34FE5C7532ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23E8C5-C95B-4AB0-B075-435D1BC7D2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69BA74-61A9-4B6B-B78E-43F8562691AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261725F6-B6E7-49A2-8669-44E7B75BDDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA2CF0-DAEE-4C3C-A7C4-7BFDC2016098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0408B9-2762-4774-A7AB-0166E0ADF1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FD465A-D0F3-44E9-9324-6AF1BCC783E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197542C6-0B65-4715-B103-8B7E0D1C99B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197542C6-0B65-4715-B103-8B7E0D1C99B5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449632-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Godina me numer 316/1, Zona Kadastrale 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856923-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016784-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("japan.xhini@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00984C20-869F-4ABB-93D2-4EA18A32593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BF3502-5A7C-4596-A041-574057FC08F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D729A8C8-DABA-4FAE-AF47-932426D09D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D729A8C8-DABA-4FAE-AF47-932426D09D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71BF2A8-4635-4996-AB5F-A9BF74CD29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE146978-1078-4C2C-A69B-C284F8E90A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2337E52-26B6-45FC-886B-DD5EA9584E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F47ED7E-B6F7-4C68-8ECA-6312E4BD1191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F0CE95-0512-4024-9968-9DD38530B427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2E787-2F23-4C28-B5EA-C0674F95884A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2E787-2F23-4C28-B5EA-C0674F95884A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77199C0E-D683-4AE2-8AFC-E463E72FD3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01B19AB-8467-44AF-A185-035D763709B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE728296-35EB-4391-BAF5-0DF326662593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BC9236-315B-45D8-AF6C-45BA69ABD151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA03965-D8BC-4322-97F6-A921254BC646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801031A-5D86-4B99-9496-BCD6368AB3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162535EC-0937-4E75-83BB-C1CAA6FB6295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162535EC-0937-4E75-83BB-C1CAA6FB6295
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
(8+1) vende me targë TR 5036 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051409-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.12.2018 per 
caktimin e ekspertit per proceduren e zvogelimit te kapitalit te shoqerise. Depozitim i 
Vendimit te Asamblese dt. 31.12.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per zvogelimin 
e kapitalit. Depozitim i Raportit te ekspertit per Zvogelimin e Kapitalit dt. 27.12.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "69.600.000,00"          u be            "39.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "696.000,00"          u be            "396.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitri Llazari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("49.600.000,00")            u be              
("19.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193456-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Llazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2019")            u be              ("23/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B4B854-C7D9-4064-823E-3B9FC179AEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B4B854-C7D9-4064-823E-3B9FC179AEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352AD039-B36E-4FAA-9F01-7CB220D12B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CD97E0-7187-41A1-8ABE-D8D12E355F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD9F4E1-A35F-4A50-94AF-DD332C229AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D7E902-46C4-4BD0-AA3C-1DF2FDC6F1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E4ABDF-D0A4-4D0A-863E-2BA819FCE36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE02CB8-E19C-48D8-8F56-75BBC57BFEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE02CB8-E19C-48D8-8F56-75BBC57BFEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C317E64-1F64-4A70-80AD-D5498E642B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A18CF4-3F6A-4B2D-8D94-709D7E8BE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A18CF4-3F6A-4B2D-8D94-709D7E8BE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666ACE31-EBA7-4799-8AC8-B378D235BE4C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-195417-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individi tregtar.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262228-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.07.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Dyqan Nr. 1. Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468374-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 12.02.2020, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Pallati 152/1, Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535498-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14884FAC-F197-48B0-A257-D79B08F78D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E024EE5-632F-4C61-88F6-2F4F8E42C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3108F7-DAD9-4614-9CD2-83D0816EFC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F5A3C9-6882-48C2-90B6-8A263241DC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123EFF97-111B-4FB0-9B39-C4ACBC86AB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EF797E-C8EC-4229-B5EF-FDE3B400AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C6A68C-303F-44C0-9961-34411B98D5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C6A68C-303F-44C0-9961-34411B98D5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6168F5FD-7FA1-4981-A5F3-3723AC328398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0895C1-7AA3-40F0-9623-39E6B60DA0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB0996C-996E-46DD-BAF4-462EC56638D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA3711E-68D8-4BE4-8EBB-189844F10BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ACF057-AD89-4E44-9DEA-FEF45E8270A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ACF057-AD89-4E44-9DEA-FEF45E8270A1
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01.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiknete Tyrku")                      Nga data 
"01/07/2020             Ne daten "01/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Vasilika Llazari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545774-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MIRATIM.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584894-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joanis Llazari")                      Nga data 
"07/09/2020             Ne daten "07/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Fiknete Tyrku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740078-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF33C78D-93A5-4BD2-A121-0A9DF166F7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5589FFD6-AF58-4199-9655-C63F6B8E5CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5589FFD6-AF58-4199-9655-C63F6B8E5CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE24B0B-3738-4956-9850-DCD5217552F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B659C48F-220C-4136-8B41-934362E1D637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC496C0-1276-4A5B-8F99-9232220C2E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DACD960-1C6C-4F4C-8C6D-8D6D658BB2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A30E864-4397-49CE-8652-F7302172C8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73615287-9BD7-4DF9-8C7E-9C06C439F9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA31E73-58F8-4D08-BEBD-BB5C7CBA0F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A277E40-8F8F-4508-899F-DB38251C1A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A277E40-8F8F-4508-899F-DB38251C1A66
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
DEKLARO.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DEKLARO.xlsx
vendim ortaku 2020 pdf.pdf
shenime shpjeguese 2020..pdf

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-044362-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për lëshimin e dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore Nr. 2279 Rep dhe 821 Kol datë 11.10.2022 ku është vendosur: Pranimi i kërkesës. 
Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore të trashëgimlënësit Dhimitri Llazari duke 
përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë të radhës së pare: 1. Vasilika Llazari ( bashkëshortaj e 
trashëgimënësit” 1/3 pjesë, 2. Aleksandër Llazari ( i biri) 1/3 pjesë. 3. Joanis Llazari ( i 
biri) 1/3 pjesë të cilët trashëgojnë nga 1/3 pjesë takuese secili të pasurisë trashëgimore të 
luajtshme dhe të paluajtshme si dhe detyrimet përkatëse të trashëgimlënësit.Vendimi date 
03.12.2022 ku është vendosur: Emërimi I z. Joanis Llazari si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Llazari")                      Numri i aksioneve 
"33,33             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "6.666.666,67             
Kontributi ne natyre "6.533.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Joanis Llazari")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "6.666.666,67             Kontributi ne 
natyre "6.533.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Vasilika Llazari")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "6.666.666,67             Kontributi ne 
natyre "6.533.333,33
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitri Llazari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joanis Llazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2025")            u be              ("03/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064597-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C13B573-65E3-4D15-AE5C-DBBB7DDBE647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C13B573-65E3-4D15-AE5C-DBBB7DDBE647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4177447D-3CEE-4451-A37E-4DD3D1442115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12ECDE1-D327-4DA5-9859-B62F9D65213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58003AF8-5011-4279-80AD-F91BBE065185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F60E5C0-5FAD-43E8-B200-1DE9493A0E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A36328-C0A5-49E2-BE0C-227B9FC03972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866B00D-F7F8-4D54-B17C-66378743BE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866B00D-F7F8-4D54-B17C-66378743BE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E824BE-AD46-42D3-A767-739740553DEB
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Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DEKLARO.xlsx
gjoba bilanc pagese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
deklarimi.xlsx
TIRANE vendim bilanci.pdf

Datë: 08/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BEB9B0-6889-4F91-BEBF-1FB14DE68F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9815EBC6-D0DF-4EAE-83B3-AF5A19FF4007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB13B53-7593-410D-8A61-A2EB51F420FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A591E2-2297-4569-834F-D6DA83E06D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A591E2-2297-4569-834F-D6DA83E06D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB52B2C0-6B98-44B6-8967-B4FC1897D157

